
 

 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 326 / 30.09.2016 г. 

 

На основа на чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 

от 25.07.2016 г. за прилагане на Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските 

райони“ от програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Максимална пределна стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове 

строителни и монтажни работи по проект: „Рехабилитация на общински път /LOV 

1001/III – 607/ Априлци, кв. „Зла река” – кв. „Видима” /LOV 3013/”, с който община 

Априлци ще кандидатстване по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ към Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г., които 

не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени 

референтни разходи, както следва: 

№ 

по 

ред 

Наименование на 

разхода за който се 

кандидатствате 

Мерна 

единица 

Стойност в 

лв. без вкл. 

ДДС за 1 м 

Стойност 

в лв. с вкл. 

ДДС за 1 м 

№ на Оферта с най-

ниска 

цена/максимална 

пределна стойност 

на разхода 

1. 

Изграждане на 

подземна мрежа за 

широколентов 

интернет, 

разположена в 

сервитута на 

общински път 

м 22,77 лв. 27,32 лв. № 1 

Обосновка за мотивите, обусловили избора: 

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както 

следва: 

- Оферта № 1 от оферента „БКС – ЗАПАД“ АД, гр.София; 

- Оферта № 2 от оферента „КРИСТАЛНА ВОДА“ АД, гр.София; 

- Оферта № 3 от оферента „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД; 

1. „БКС – ЗАПАД“ АД, гр.София, предлага стойност на разхода за изпълнение, на 

отделни видове строителни и монтажни работи по проекта, за които ще се 

кандидатства, както следва: 



 

№ 

по 

ред 

Наименование на разхода за който 

се кандидатствате 

Мерна 

единица 

Стойност в 

лв. без вкл. 

ДДС за 1 м 

Стойност в 

лв. с вкл. 

ДДС за 1 м 

1. 

Изграждане на подземна мрежа за 

широколентов интернет, 

разположена в сервитута на 

общински път 

м 22,77 лв. 27,32 лв. 

 

2. „КРИСТАЛНА ВОДА“ АД, гр.София, предлага стойност на разхода за изпълнение, 

на отделни видове строителни и монтажни работи по проекта, за които ще се 

кандидатства, както следва: 

№ 

по 

ред 

Наименование на разхода за който 

се кандидатствате 

Мерна 

единица 

Стойност в 

лв. без вкл. 

ДДС за 1 м 

Стойност в 

лв. с вкл. 

ДДС за 1 м 

1. 

Изграждане на подземна мрежа за 

широколентов интернет, 

разположена в сервитута на 

общински път 

м 23,38 лв. 28,06 лв. 

 

3. „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД, предлага стойност на разхода за изпълнение, на 

отделни видове строителни и монтажни работи по проекта, за които ще се 

кандидатства, както следва: 

№ 

по 

ред 

Наименование на разхода за който 

се кандидатствате 

Мерна 

единица 

Стойност в 

лв. без вкл. 

ДДС за 1 м 

Стойност в 

лв. с вкл. 

ДДС за 1 м 

1. 

Изграждане на подземна мрежа за 

широколентов интернет, 

разположена в сервитута на 

общински път 

м 23,71 лв. 28,45 лв. 

 

Като взех предвид гореизложеното, счетох, че максималната пределна стойност на 

разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия 

„най-ниска цена“.  

 

 

 

 

 

Д – Р МЛАДЕН ПЕЛОВ ……./ П /……… 

Кмет на Община Априлци 


